futura aquisição de Aquisição de material permanente, tipo mobiliário, para atender às necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde de Central – Bahia. Ficando adjudicadas e homologadas as 
seguintes propostas: MV MOVEIS LTDA (59532211000118) com o lote 2 no valor de R$ 8.960,00 
(oito mil e novecentos e sessenta reais), lote 3 no valor de R$ 24.360,00 (vinte e quatro mil e 
trezentos e sessenta reais), lote 4 no valor de R$ 11.200,00 (onze mil e duzentos reais), lote 5 no 
valor de R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais) e lote 6 no valor de R$ 5.520,00 (cinco mil e 
quinhentos e vinte reais) e RC MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (02377937000106) 
com o lote 1 no valor de R$ 357.000,00 (trezentos e cinquenta e sete mil reais), 

CENTRAL (BA), segunda-feira, 23 de fevereiro de 2026 

ÚLTIMO AIRAN CARVALHO DA SILVA 
CONDUTOR DE PROCESSOS